РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 25.04.2013 № 28 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Тарасовское сельское поселение»(пред. изменения от 11.07.2013 № 38)

	Принято

Собранием депутатов
	 14 ноября 2013 года

В соответствии с постановлением Администрации Тарасовского района от 17.04.2013 № 532 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Тарасовского района и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением Администрации Тарасовского района от 23.10.2013 №1414 «О продлении разрешения на деятельность ярмарок»
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 25.04.2013 года № 28 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. В приложение к решению Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения «Перечень организаций и объектов на территориях, прилегающих к которым, не допускается розничная продажа алкогольной продукции»:

1.1.1. Пункт 4. Розничные рынки исключить;

1.1.2. Пункт 5. Автовокзалы и пункт 6. Места массового скопления граждан считать пунктом 4. и пунктом 5. соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Тарасовского сельского поселения.
Глава Тарасовского сельского поселения

А.И. Коршунов

поселок Тарасовский

14 ноября  2013 года № 52